PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3829/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO EM
TODA A EXTENSÃO DA SERVIDÃO
BEBIANO MARTINS, NO FRANCISCO
BELLO, DR. THOUZET.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de pavimentação em
toda a extensão da Servidão Bebiano Martins, no Francisco Bello, Dr. Thouzet.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que a pavimentação do logradouro é precária,
tornando a via sem condições de uso após chuvas mais intensas, inviabilizando o trânsito dos
munícipes e causando transtornos aos moradores da região.

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2021

EDUARDO DO BLOG

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 31/03/2021 - 22:03:08 Data do Processo: 06/04/2021 - 16:25:4
Processo: 3829/202